

COMUNE DI FAVARA (Provincia di Agrigento) Piazza Cavour - 92026 Favara (AG)

COMMISSIONE CONSILIARE

"Garanzie Statutarie"

Verbale n 75 del 06/12/2022

Il giorno sei del mese di Dicembre dell'anno 2022 alle ore 17:00 si riunisce /nei locali del Palazzo Comunale di Piazza Cavour / negli uffici dei Consiglieri Comunali / in altra località (da indicare) a seguito della convocazione del Presidente di Commissione Pitruzzella Alessandro, con protocollo n.50906 si è riunita la commissione consiliare "Garanzie Statutarie";

con la presenza dei signori:

Carica	Nome - Cognome	Presente	Assente	Entra	Esce
Presidente	Pitruzzella Alessandro	P		17:00	17:30
Vice Presidente	Vullo Antonio Pio	P	-		17:30
Componente	Nobile Gerlando	P			17:30
Componente	Milazzo Massimo	P			17:30
Componente	Nipo Onofrio	P		17:10	
Componente	Zambito Marianna	P		17:00	17:30
Componente	Fanara Salvatore	P		17:00	17:30

Il Segretario Verbalizzante

Zambito Marianna

Con il seguente Ordine del Giorno:

- 1) Parere sullo Statuto della Fondazione Culturale "C. Marrone";
- 2) Varie ed eventuali

Il Presidente, Pitruzzella Alessandro constatato il numero legale per la validità della seduta (7 su 7) dichiara la seduta : Aperta

Pertanto

Passa alla trattazione del primo punto all'ordine del giorno

1) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

Il presidente legge il verbale della seduta precedente per l'approvazione e la sottoscrizione, dopo avere dato lettura del verbale i presenti approvano il punto con votazione unanime, espressa in forma palese, e lo sottoscrivono.

Il Presidente introducendo il secondo punto all'ordine del giorno

2) Parere sullo Statuto della Fondazione Culturale "C. Marrone".

dichiara aperta la discussione:

Alle ore 17:00, si riunisce la commissione garanzie statutarie, per dare parere in merito all'approvazione dello Statuto della Fondazione Culturale "C. Marrone".

Nella seduta precedente, il Presidente, aveva illustrato la proposta di Deliberazione Consiliare e data copia ad ogni membro della commissione della proposta.

I componenti presenti esprimono parere FAVOREVOLE

La commissione chiude i lavoro alle ore 17.30

Letto confermato e sottoscritto

Il Segretario Verbalizzante,

Il Vice Presidente Vullo Antonio Pio

Componente Nobile Gerlando

Componente Milazzo Massimo

Componente Nipo Onofrio

Componente Zambito Marianna

Componente Fanara Salvatore

Il Presidente

Pitruzzella Alessandro